

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200003515

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : CAMILA ANDREA ARANCIBIA TIAYNA

Rut :

Dirección

Teléfono

Fax

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	Cochayoyu (1 atado)	2,100.84	2,100.84
2	UNIDAD	Surtido de mariscos congelados (2 kg)	7,142.86	14,285.72
2	UNIDAD	Surtido de mariscos con concha (2 kg)	6,302.52	12,605.04
5	UNIDAD	Atun en lata	1,344.54	6,722.70
1	UNIDAD	Filete de merluza (1 kg)	12,605.04	12,605.04
1	UNIDAD	Filete de reineta (1 kg)	12,605.04	12,605.04
1	UNIDAD	Filete de salmon (500 gr)	18,151.26	18,151.26
2	UNIDAD	Varitas doradas de merluza congeladas 2 bolsas	10,084.03	20,168.06
1	UNIDAD	Camaron cocido (1 kg)	11,764.71	11,764.71
1	UNIDAD	Camaron mariposa apanado (1 kg)	11,764.71	11,764.71
2	UNIDAD	Morron rojo y verde	420.17	840.34
1	UNIDAD	Cilantro (1 atado)	840.34	840.34
2	UNIDAD	Aceite 1 lt.	2,100.84	4,201.68
1	UNIDAD	Sal (1 kg)	504.20	504.20
2	UNIDAD	Queso gauda trozo o granel (2 kg)	7,563.03	15,126.06
3	UNIDAD	Bolsa pan de molde	2,764.71	8,294.13
1	UNIDAD	Aceitunas Deshuesadas (500 gr)	5,042.02	5,042.02
1	UNIDAD	Mayonesa (1 kg)	2,941.18	2,941.18
2	UNIDAD	Harina (1 kg)	1,344.54	2,689.08
1	UNIDAD	Manteca (500 gr)	2,941.18	2,941.18
4	UNIDAD	Cebolla morada (4 kg)	840.34	3,361.36
1	UNIDAD	Lechuga	840.34	840.34
1	UNIDAD	Tomate coctel (1 kg)	1,680.67	1,680.67
3	UNIDAD	Limon (3 kg)	1,260.50	3,781.50
1	UNIDAD	Botella zumo de limon	1,260.50	1,260.50
100	UNIDAD	Potes desechables pequeños 100 un.	100.84	10,084.00
50	UNIDAD	Vasos desechables de color celeste 50 un.	42.02	2,101.00
50	UNIDAD	Cucharitas y tenedores de coctel desechables 50 un.	33.61	1,680.50
3	UNIDAD	Paquete de servilletas de coctel celeste	420.17	1,260.51
1	UNIDAD	Sobre mondadientes	840.34	840.34

